2020 年 10 月 12 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

通期業績予想の公表に関するお知らせ

2020年５月15日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において未

定としておりました、2021年３月期の通期連結業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
（百万円）

―

（百万円）

―

（百万円）

―

（百万円）

―

（円 銭）

―

今回修正予想（B） 19,400
1,522

～1,572

1,650

～1,700

1,105

～1,139

58.69

～60.46

増減額（B-A） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
21,035 2,930 3,009 2,074 110.05

２．業績予想公表の理由

2021 年３月期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の終息時期や国内外経

済への影響が見通せないため、業績を合理的に算定することが困難であることから未定とさせて

いただいておりました。

現時点におきましても、新型コロナウイルスの感染拡大状況や終息時期につきましては依然と

して不透明な状況が続いておりますが、今期中は影響が継続するという前提のもと、現時点で入

手可能な情報や予測に基づいて算定いたしました通期業績予想を公表いたします。

なお、国内外における新型コロナウイルス感染症拡大による経済活動の停滞や景況の悪化に伴

う採用ニーズの低下により、主にリクルーティング事業及び海外事業の業績について厳しい状況

が続いていること等から、2021 年３月期連結業績予想につきましては減収減益予想となりました。

また、今回の発表につきましては、経費の圧縮や助成金収入の見通し等についての精査を引き

続き行っているという現状を鑑み、売上高以外の各指標につきましてはレンジでの業績予想をさ

せていただいております。こちらにつきましては、第２四半期決算発表時を目処に、特定値での業

績予想を発表すべく精査を進めてまいります。

また、現在、未定とさせていただいております今期の配当予想につきましても、特定値での業績

予想の開示が可能となった時点で、速やかに開示いたします。

（注）上記の業績予想等につきましては、現時点で入手可能な情報等に基づいて作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上